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LETTURE INCLINOMETRICHE DI CONTROLLO IN AMBITO DI PROGETTO DEFINITIVO

PROGETTAZIONE DEFINITIVA E 45 SISTEMAZIONE STRADALE DEL NODO DI PERUGIA
TRATTO MADONNA DEL PIANO COLLESTRADA (PG) PRESTAZIONE DI SERVIZI RELATIVI
AD INDAGINI GEOGNOSTICHE E MONITORAGGIO GEOTECNICO PER LA PROGETTAZIONE
DEFINITIVA RIFERITA ALL’ACCORDO QUADRO DG28/17

maggio 2022
Report relativo ai tubi inclinometrici 

MISURA DI ESERCIZIO N 2-S17in
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STRUMENTAZIONE DI MISURA  



                                                                            



                                                                            



                                                                            



                                                                            



                                                                            

Sito di misura e relativi dati
SITO: COLLESTRADA VOC. S. MARTA 

NOTE RELATIVE ALLA CAMPAGNA DI MISURA 
tubo data di misura note 
S17In 14/04/2022 nessuna nota 
S17In 28/04/2022 nessuna nota 
S17In 27/05/2022 nessuna nota 

Tubi rilevati e riportati nel presente rapporto 

Identificativo tubo Data misura di zero 
Incl. S17 14/04/2022 

TUBO : S17 In 
Località: Collestrada Voc. s. Marta 
Coordinata X (GB)    : 2.298.618 
Coordinata Y (GB)    : 4.770.057 
Quota testa tubo [m slm]   : 234,00  
Altezza pozzetto da testa tubo [m]  : +0.00 
Altezza pozzetto da p.c. [m]   : +0.00 
Profondità progetto [m]   : 34,5 
Profondità prima misura [m]   : 34,5 
Azimut guida 1-3 (°)    : 10 
Data misura spiralometrica [gg/mm/aa] : 14/04/2022 
Data misura di zero [gg/mm/aa]  : 14/04/2022 
Sonda misura di zero    : S160073 
Sonda spiralometrica    : S30PR120 

Tubo inclinometrico  n° Date misure di esercizio 

SI7In 1 28/04/2022 
2 27/05/2022 

   



                                                                            

TUBO INCLINOMETRICO S17In 
letture di campagna 

lettura es. n° 2



quota (m 
slm) prof. (m)

347,24 0,00 A1 B1 A2 B2 A3 B3 A4 B4
346,74 0,50 -83 33 42 79 84 -27 -40 -67
346,24 1,00 -124 16 15 123 129 -6 -14 -114
345,74 1,50 -203 4 11 197 202 -4 -6 -198
345,24 2,00 -236 -38 -27 225 233 40 33 -214
344,74 2,50 -250 -64 -61 258 253 67 65 -244
344,24 3,00 -290 -99 -90 294 287 98 95 -282
343,74 3,50 -304 -103 -98 314 309 104 104 -299
343,24 4,00 -306 -63 -57 315 310 62 62 -302
342,74 4,50 -314 -7 0 321 318 4 6 -307
342,24 5,00 -273 -22 -17 286 275 23 23 -273
341,74 5,50 -270 -15 -9 280 271 12 12 -265
341,24 6,00 -308 3 8 320 311 -5 -3 -302
340,74 6,50 -336 -2 5 344 338 0 -4 -331
340,24 7,00 -337 0 4 348 339 -2 0 -330
339,74 7,50 -314 -3 3 324 315 -2 1 -308
339,24 8,00 -303 -103 -117 293 305 122 120 -296
338,74 8,50 -280 -125 -130 284 286 140 131 -282
338,24 9,00 -265 -94 -98 265 270 106 101 -265
337,74 9,50 -280 -59 -63 284 282 72 68 -281
337,24 10,00 -248 -48 -54 250 253 63 55 -251
336,74 10,50 -237 -41 -59 241 245 62 58 -242
336,24 11,00 -219 -72 -78 226 214 82 82 -218
335,74 11,50 -241 -44 -54 248 254 63 58 -253
335,24 12,00 -311 -58 -54 309 310 67 54 -303
334,74 12,50 -372 -75 -73 374 377 87 77 -381
334,24 13,00 -446 -103 -106 436 445 114 107 -447
333,74 13,50 -477 -106 -114 471 481 121 113 -482
333,24 14,00 -263 -231 -220 285 266 230 222 -273
332,74 14,50 -200 -202 -195 211 202 197 199 -197
332,24 15,00 -206 -156 -153 211 205 154 153 -201
331,74 15,50 -226 -108 -89 231 223 92 96 -216
331,24 16,00 -251 -55 -47 255 251 49 49 -241
330,74 16,50 -276 -53 -46 286 279 50 49 -271
330,24 17,00 -326 -185 -177 336 328 182 181 -322
329,74 17,50 -333 -215 -209 345 336 215 213 -338
329,24 18,00 -356 -196 -188 366 359 193 190 -354
328,74 18,50 -359 -189 -182 371 364 184 186 -360
328,24 19,00 -350 -186 -180 359 350 186 182 -345
327,74 19,50 -322 -176 -171 331 323 177 177 -315
327,24 20,00 -377 -157 -172 366 380 171 176 -365
326,74 20,50 -386 -141 -143 387 392 153 145 -389
326,24 21,00 -365 -145 -152 372 368 161 152 -368
325,74 21,50 -346 -130 -131 342 346 142 136 -345
325,24 22,00 -331 -99 -102 328 334 112 106 -328
324,74 22,50 -311 -66 -80 319 324 87 83 -319
324,24 23,00 -278 -151 -165 299 281 156 170 -283
323,74 23,50 -287 -172 -175 292 290 177 179 -281
323,24 24,00 -301 -132 -130 300 300 133 130 -294
322,74 24,50 -333 -160 -156 340 336 159 162 -327
322,24 25,00 -293 -149 -150 305 299 150 153 -287
321,74 25,50 -309 -179 -177 312 311 179 183 -301
321,24 26,00 -282 -117 -113 272 285 139 115 -271
320,74 26,50 -289 -86 -89 287 292 98 92 -288
320,24 27,00 -318 -114 -119 317 321 130 118 -317
319,74 27,50 -353 -147 -153 352 355 163 155 -354
319,24 28,00 -379 -168 -174 378 384 185 176 -381

Letture guide Tubo S17 In



318,74 28,50 -392 -164 -171 394 399 181 171 -394
318,24 29,00 -366 -186 -207 383 368 203 212 -387
317,74 29,50 -363 -153 -159 368 366 168 168 -369
317,24 30,00 -342 -154 -164 344 348 170 166 -349
316,74 30,50 -330 -141 -147 333 332 155 154 -339
316,24 31,00 -305 -113 -118 306 307 124 120 -310
315,74 31,50 -261 -56 -64 262 262 72 67 -268
315,24 32,00 -245 -155 -143 270 251 154 146 -253
314,74 32,50 -315 -149 -143 323 316 146 147 -309
314,24 33,00 -386 -90 -87 395 388 93 91 -391
313,74 33,50 -389 -116 -120 396 391 117 127 -387
313,24 34,00 -299 -155 -154 306 304 163 154 -298
312,74 34,50 -221 -159 -151 232 227 154 156 -223

S17 xGB = 2.298.618 y=4.770.057 Az G1 350 (10) Quota 234,00 m
lettura due del 27/05/2022 altezza pozzetto 0 cm TD 34,5 m



                                                                            

TUBO INCLINOMETRICO S17In 
elaborati grafici e numerici 
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Sito        : COLLESTRAD Tubo inclin. : S17in

N.ro Misura : 002 Data Misura  : 27/05/2022

Località    : Collestrada

Scostamenti dalla misura N. 000   -   Elaborazione dal basso

Scost.locali  Scost.locali  Scost.integr.  Scost.integr.  Val.integr.  Val.integr.
Dir. EST Dir. NORD Dir. EST Dir. NORD Risultante Azimut

 Metri [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [gradi]

  0,5      0,02      0,34     -3,48      1,57      3,82    155,73

  1,0     -0,04     -0,01     -3,50      1,23      3,71    160,67

  1,5      0,03      0,01     -3,46      1,23      3,67    160,38

  2,0     -0,19     -0,01     -3,49      1,22      3,69    160,67

  2,5     -0,09      0,06     -3,30      1,23      3,52    159,57

  3,0     -0,07      0,09     -3,20      1,17      3,41    159,97

  3,5     -0,02      0,02     -3,13      1,08      3,31    160,99

  4,0     -0,02      0,01     -3,11      1,06      3,29    161,21

  4,5     -0,10      0,03     -3,09      1,05      3,27    161,24

  5,0      0,05      0,15     -2,99      1,02      3,16    161,10

  5,5     -0,07     -0,10     -3,04      0,87      3,16    163,92

  6,0     -0,11     -0,03     -2,97      0,97      3,12    161,87

  6,5     -0,20     -0,11     -2,86      1,01      3,03    160,65

  7,0     -0,21     -0,35     -2,66      1,11      2,89    157,34

  7,5     -0,04     -0,62     -2,46      1,47      2,86    149,21

  8,0      0,18      0,70     -2,41      2,09      3,19    139,18

  8,5      0,03      0,53     -2,59      1,39      2,94    151,79

  9,0      0,01      0,06     -2,62      0,86      2,76    161,89

  9,5     -0,06     -0,03     -2,63      0,80      2,75    163,05

 10,0     -0,09     -0,78     -2,57      0,83      2,70    162,09

 10,5     -0,17     -1,38     -2,48      1,62      2,96    146,95

 11,0     -0,35     -1,64     -2,31      3,00      3,79    127,65

 11,5     -0,50     -1,37     -1,96      4,63      5,03    112,94

 12,0     -0,20     -0,34     -1,47      6,00      6,18    103,72

 12,5      0,03      0,83     -1,27      6,34      6,46    101,30

 13,0      0,26      1,81     -1,30      5,51      5,66    103,26

 13,5      0,42      2,40     -1,56      3,69      4,01    112,93

 14,0      0,73      1,41     -1,99      1,29      2,37    147,03
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Sito        : COLLESTRAD Tubo inclin. : S17in

N.ro Misura : 002 Data Misura  : 27/05/2022

Località    : Collestrada

Scostamenti dalla misura N. 000   -   Elaborazione dal basso

Scost.locali  Scost.locali  Scost.integr.  Scost.integr.  Val.integr.  Val.integr.
Dir. EST Dir. NORD Dir. EST Dir. NORD Risultante Azimut

 Metri [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [gradi]

 14,5      0,69      0,41     -2,71     -0,13      2,72    182,67

 15,0      0,29      0,02     -3,40     -0,54      3,45    188,96

 15,5     -0,29     -0,14     -3,70     -0,55      3,74    188,50

 16,0     -0,63     -0,36     -3,41     -0,41      3,44    186,88

 16,5     -0,75     -0,40     -2,79     -0,05      2,79    181,08

 17,0     -0,30     -0,11     -2,04      0,35      2,07    170,35

 17,5     -0,05      0,09     -1,74      0,46      1,80    165,23

 18,0     -0,03      0,17     -1,69      0,37      1,73    167,51

 18,5     -0,07      0,16     -1,65      0,20      1,67    173,02

 19,0     -0,10     -0,11     -1,59      0,05      1,59    178,30

 19,5      0,00     -0,50     -1,49      0,16      1,50    174,01

 20,0      0,08     -0,03     -1,49      0,65      1,63    156,38

 20,5     -0,03      0,16     -1,57      0,68      1,71    156,42

 21,0     -0,02      0,18     -1,54      0,52      1,62    161,21

 21,5     -0,03      0,09     -1,51      0,34      1,55    167,24

 22,0      0,00      0,00     -1,49      0,25      1,51    170,50

 22,5     -0,12     -0,07     -1,48      0,25      1,50    170,38

 23,0     -0,09      0,05     -1,36      0,32      1,40    166,72

 23,5      0,00     -0,01     -1,27      0,28      1,30    167,73

 24,0     -0,07      0,03     -1,27      0,29      1,30    167,21

 24,5      0,01      0,05     -1,19      0,25      1,22    168,02

 25,0     -0,04     -0,07     -1,20      0,21      1,22    170,25

 25,5      0,09      0,12     -1,16      0,28      1,19    166,50

 26,0     -0,32     -0,35     -1,25      0,15      1,26    173,02

 26,5     -0,60     -0,44     -0,93      0,50      1,06    151,53

 27,0     -0,32     -0,27     -0,33      0,94      1,00    109,05

 27,5      0,07      0,01     -0,01      1,22      1,22     90,43

 28,0      0,33      0,27     -0,08      1,20      1,21     93,68
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Sito        : COLLESTRAD Tubo inclin. : S17in

N.ro Misura : 002 Data Misura  : 27/05/2022

Località    : Collestrada

Scostamenti dalla misura N. 000   -   Elaborazione dal basso

Scost.locali  Scost.locali  Scost.integr.  Scost.integr.  Val.integr.  Val.integr.
Dir. EST Dir. NORD Dir. EST Dir. NORD Risultante Azimut

 Metri [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [gradi]

 28,5      0,32      0,35     -0,40      0,94      1,02    113,34

 29,0      0,24      0,24     -0,73      0,59      0,94    141,12

 29,5     -0,03      0,25     -0,97      0,34      1,03    160,54

 30,0      0,08      0,14     -0,94      0,09      0,95    174,32

 30,5      0,05      0,07     -1,02     -0,04      1,02    182,36

 31,0     -0,05     -0,06     -1,07     -0,12      1,08    186,23

 31,5     -0,17     -0,06     -1,02     -0,06      1,03    183,26

 32,0     -0,03     -0,13     -0,85      0,00      0,85    179,83

 32,5     -0,14      0,05     -0,81      0,13      0,83    170,81

 33,0     -0,22      0,00     -0,67      0,08      0,68    173,22

 33,5     -0,23      0,05     -0,46      0,08      0,47    169,97

 34,0     -0,14      0,00     -0,23      0,03      0,23    172,47

 34,5      0,00      0,00      0,00      0,00      0,00      0,00
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Sito        : COLLESTRAD Tubo inclin. : S17in

N.ro Misura : 002 Data Misura  : 27/05/2022

Località    : Collestrada

Scostamenti dalla misura N. 000   -   Dati statistici

Scost.locali  Scost.locali  Scost.integr.  Scost.integr.  Val.integr.  Val.integr.
Dir. EST Dir. NORD Dir. EST Dir. NORD Risultante Azimut

[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [gradi]

Min        -0,75       -1,64       -3,70       -0,55        0,09       90,43

Max         0,73        2,40       -0,01        6,34        6,46      188,96

Media         -0,05        0,02       -1,86        0,95        2,32      157,35

V. Q. M.          0,06        0,32        4,49        2,79        7,28    25312,80

Varianza          0,06        0,32        1,02        1,88        1,89    24751,97

Dev. Std.         0,24        0,57        1,01        1,37        1,37      157,33
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